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Wilderswil, 01.01.2019 

Adressen- und Telefonverzeichnis 
des Burgerrates der Burgergemeinde Wilderswil 
 
 

Burgerrat 
 
Burgerpräsident Vögeli-Baltensperger Ulrich P 033 822 56 08oder079 636 25 79 

 Kreuzimaadweg 21 B uv@uvoegeli.ch 
 

Vizepräsident Amacher Stefan P 079 656 00 41 
 Hinderwydi 4 zimmereiamacher@bluewin.ch 
 

Alpen Wyss Marcel P 079 289 08 50 
 Talweg 4 mase_can@gmx.ch 
 

Finanzen Balmer Barbara P 079 645 27 44 
 Kirchgasse 56 G 033 828 38 56 
  barbara.balmer@quicknet.ch 
 

Forst Balmer-Knobel Hans-Jürg P 079 291 07 53 
 Rugenstrasse 28 G 079 311 13 86 
  balmer.knobel.h@quicknet.ch 
 

Land Rubin Beat P 079 656 07 11 
 Unspunnenstrasse 7 info@rubinviehhandel.ch 
 

Liegenschaften Sterchi Niklaus P 079 736 77 46 
 Lehngasse 41 sterchi@sterchi-fb.ch 

 
 

 
 
Personal 
 
Burgerschreiberin Glaus-Stettler Daniela P 079 766 22 68 
 Sydachstrasse 7 familieglaus@hotmail.com 

 Burgerverwaltung G 033 823 41 26, Fax 033 823 41 26 
  info@burgergemeindewilderswil.ch 
  daniela.glaus@burgergemeindewilderswil.ch 
 

Burgerkassier Seiler-Roth Daniel P  033 822 09 69oder079 519 52 35 
 Aegertiweg 19, 3800 Matten 
 intertreuhand.gfag G 033 826 13 06, Fax 033 822 01 23 
  kassier@burgergemeindewilderswil.ch 

 Burgerverwaltung G 033 823 41 26, Fax 033 823 41 26 
  kassier@burgergemeindewilderswil.ch 
 

Sekretärin Rubin-Stern Claudia P 033 822 83 08oder079 485 09 10 
 Schulgässli 27 clrubin@bluewin.ch 

 Burgerverwaltung G 033 823 41 26, Fax 033 823 41 26 
  claudia.rubin@burgergemeindewilderswil.ch 
 

Raumpflegerin Schmied-Brügger Katja P 0334379221oder079 401 42 75 
 Schulgässli 28 schmieds@quicknet.ch 
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